РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

352930 г. Армавир, ул. Азовская 20, тел. 5-13-47

П Р И К А З

От 05.09.2024                                                                           № 01.10\883

О назначении советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями в МАОУ- СОШ №4

 на 2024-2025 учебный год

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от

26.06.2022 г. № Пр-1117 и протокола совещания Департамента

государственной политики в сфере воспитания, дополнительного образования

и детского отдыха Министерства просвещения Российской Федерации от

11.07.2022 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Гарбузова А.И., учителя технологии и Погосян А.С., старшего

вожатого советниками директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями (далее – советник директора по

воспитанию) в МАОУ - СОШ №4  на 2024-2025 учебный год:

2. Советникам директора по воспитанию разработать план мероприятий по

взаимодействию с обучающимися на 2024-2025 учебный год и предоставить в

срок до 10 сентября 2024 года заместителю директора по ВР Старун Л.Ю.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по ВР Старун Л.Ю.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ-СОШ № 4     В.А. Колосова

________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен

Заместителем директора по ВР      Л.Ю. Старун

Ознакомлены с приказом от_________ № 01.10/____________

1.Гарбузов А.И.

2. Погосян А.С.

		2025-02-12T14:45:08+0300
	МАОУ-СОШ № 4